
 

医 第 ３ ０ ２ ９ 号 

令和６年１１月２０日 

 

関係団体・機関の長  殿 

 

山梨県福祉保健部医務課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度地域医療介護総合確保基金（医療分）に係る事業提案について（依頼） 

 

 平素より、本県の医療行政に格別の御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、標記基金事業につきましては、地域における医療及び介護の総合的な確保の

促進に関する法律第４条により、県が地域の実情に応じて作成した計画（都道府県計

画）に基づき事業を実施しております。 

 令和７年度の山梨県計画策定を検討するにあたり、提案事業がある場合には、次に

より御回答をお願いします。 

ご提案いただいた事業につきましては、必要性や費用対効果等の内容を精査した上

で、県計画事業への採用を検討します。（国による審査も行われます） 

御提案いただいた事業が採用されない場合や要望額が十分に措置されない場合が

ありますので、あらかじめ御了承願います。 

 

１．提案募集の概要 

  【別紙１】「地域医療介護総合確保基金の事業提案募集の概要」のとおり 

 

２．応募書類 

 【別紙３】事業提案調書  

   ※ 様式(エクセル形式)は、医務課ホームページに掲載してあります。 

アドレス https://www.pref.yamanashi.jp/imuka/iryokaigo_sogokakuho.html 

          山梨県 医療及び介護の総合確保   

 

３．提出方法 

   電子メールにより次のアドレスあてに御提出願います。 

送信先  imuka@pref.yamanashi.lg.jp 

※メール送信後、受信確認の返信がない場合には、担当者まで御連絡ください。 

 

４．提出期限 

    令和７年１月１７日（金）まで【必着】 
  

医療整備担当 進藤 

Tel 055-223-1483 

mailto:imuka@pref.yamanashi.lg.jp

